


Largo

Onda

Ancho

Altura de la onda

Ancho útil

Distancia

Espesor

Espacio entre correas

ESPECIFICACIONES TEJA ESPAÑOLA POWERFUL

Garantía

Peso

11.80 M

1.05m

96cm

2.5mm

160mm

30mm

2.19cm

66cm

25 años de vida útil y 10 años
de garantía en el color

2.5mm: 4.7 ± 0.1kg/m2
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ACCESORIOS


